

市川市業務委託等電子入札実施要領 新旧対照表（令和 7 年 6 月 1 日）

現 行	改 正 後
（入札参加者の資格要件） 第 6 条 電子入札システムを利用した入札（以下「電子入札」という。）に参加する者に必要な資格は、市川市建設工事等資格要件等設定要領第 2 条（第 1 項第 2 号から第 7 号、第 2 項、第 3 項、第 5 項第 6 号、第 1 0 号、第 1 1 号及び第 6 項を除く）の例による。	（入札参加者の資格要件） 第 6 条 電子入札システムを利用した入札（以下「電子入札」という。）に参加する者に必要な資格は、市川市建設工事等資格要件等設定要領第 2 条（第 1 項第 2 号から第 5 号、第 2 項から第 4 項、第 6 項第 6 号、第 1 0 号、第 1 1 号及び第 7 項を除く）の例による。